



AMG Friis Vej 7
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

*Revisionsfirmaet
Meilandt & Partners ApS*

AMG Friis Vej 7, 6000 Kolding

Årsrapport 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. januar 2024

Jørn Bjerre Bojsen
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet
Meilandt & Partners ApS
AMG Friis vej 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 20 20 69
Tlf.: +45 22 38 80 10
Mail: j.bjerre.bojsen@mail.tele.dk
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Direktion

Jørn Bjerre Bojsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med revisions- og bogføringsvirksomhed, herunder skatterådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -741, og selskabets balance pr. 31 december 2023 udviser en egenkapital på kr. 60.357.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret indtjening i selskabet i det kommende år

Resultatopgørelse 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	163.744	177.820
1 Personaleomkostninger	158.832	150.393
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	4.912	27.427
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	4.722	6.296
Resultat før finansielle poster	190	21.131
Finansielle omkostninger	84	1.736
Resultat før skat	106	19.395
Skat af årets resultat	847	4.730
Årets resultat	-741	14.665
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	10.000	0
Overført resultat	-10.741	14.665
I alt	-741	14.665

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.722
Materielle anlægsaktiver	0	4.722
Anlægsaktiver i alt	0	4.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Udskudt skatteaktiv	1.886	2.733
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	2.326	2.733
Likvide beholdninger	89.957	96.013
Omsætningsaktiver i alt	92.283	98.746
Aktiver i alt	92.283	103.468

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	357	11.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
2 Egenkapital	60.357	61.098
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.002	1.107
Selskabsskat	0	1.892
Anden gæld	30.924	39.371
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	31.926	42.370
Gældsforpligtelser i alt	31.926	42.370
Passiver i alt	92.283	103.468
3 Eventualposter m.v.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>			
1	Personaleomkostninger					
	Lønninger	154.000	143.432			
	Skattefri kørselsgodtgørelse	1.388	0			
	Andre omkostninger til social sikring	0	1.606			
	Andre personaleomkostninger	3.444	5.355			
	I alt	158.832	150.393			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1			
2	Egenkapitalopgørelse					
		<u>Virksom-</u> <u>heds kapital</u>	<u>Reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag</u> <u>til udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	11.098	0	61.098
	Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
	Overført jfr. resultatdisponering	0	0	-10.741	10.000	-741
	Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	357	10.000	60.357
3	Eventualposter mv. Ingen					
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen					